
ZARZĄDZENIE Or. 0050.l.93.2021

BURMISTRZA SĘPÓLNA KRAJEŃSKIEGO
z dnia 22 listopada 2021 r.

aktualizacji ,,Polityki Bezpieczeństwa Informacji" Drzędu Miejskiego w Sępólnie
Krajeńskim"

Zgodnie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., poz.
1372, 1834) oraz na podstawie art. 24 ust. l Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE)
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem
danych osobowych i w sprawie swobodnego przep§wu takich danych oraz uchylenia dyrektywy
95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) zarządza się co następuje:

§ 1. Z dniem 22 listopada 2021 r. aktualizuje się dokumentację p.n. ,,Polityka Bezpieczeństwa

Informacji" Urzędu Miejskiego w Sępólnie Krajeński, stanowiącą za%cznik nr 1 do niniejszego
zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie jest adresowane do pracowników Urzędu Miejskiego w Sępólnie Krajeńskim,
przy ul. T. Kościuszki 11, wykonujących czynności określone w treści ,,Polityki Bezpieczeństwa
Informacji" Urzędu Miejskiego w Sępólnie Krajeński. Każdy pracownik, zgodnie zwykazem i
stosownym upoważnieniem, jest obowiązany zapoznać się z treścią w/w dokumentacji.

§ 3. Nadzór nad przestrzeganiem postanowień niniejszego Zarządzenia sprawować %dzie Inspektor
Ochrony Danych Urzędu Miejskiego w Sępólnie Krajeńskim.

§ 4. Traci moc Zarządzenie nr Or.O050. 1 .22.2020 Bun'nistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 10

marca 2020 r. w sprawie wprowadzenia w życie z aktualizowanej ,Polityki Bezpieczeństwa".

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 22 listopada 2021 r.

,A



Uzasadnienie do zarządzenia Or. 0050.1.93.2021

Burmistrza %pólna Krajeńskiego z dnia 22 listopada 2021 r.

Zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) oraz dostosowaniem do obowiązujących

przepisów krajowych należało uaktualnić ,,Politykę Bezpieczeństwa Informacji" Urzędu

Miejskiego w Sępólnie Krajeński.

W związku z powyższym niez%dne jest wydanie przedmiotowego zarz4dzenia.

I

i r
jL['k.Li i'l

Sporządzila: H.Sobiechowska


